
Pojistitel:

Credendo - Short-Term EU Risks úvěrová pojišťovna, a.s.
Sídlo: Na Pankráci 1683/127, Praha 4,140 00, Česká republika 
IČ: 27245322 DIČ: CZ27245322
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl: B, Vložka:
9958
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Václavské nám. 42, 114 07 Praha 1 
Číslo účtu: 35-2147420287/0100
Zastoupená níže podepsanými osobami

Pojistník:

Obchodní firma: ČEPRO, a.s.
Sídlo: Dělnická 213/12, Praha 7, 17000, Česká republika 
IČ: 60193531 DIČ: CZ60193531
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, Oddíl: B, Vložka: 2341 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 11902931/0100
zastoupena: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva; Ing. Martin Vojtíšek, člen 
představenstva

Tento Parametrický list představuje dílčí pojistnou smlouvu ve smyslu Rámcové pojistné smlouvy

Parametry pojistné smlouvy

1. Pojistná doba, pojistné období

Pojistná doba 01.06.2016 - 31.05.2017

Pojistné období (v měsících) 12 od stanovení úvěrového limitu

Tato dílčí pojistná smlouva se automaticky neprodlužuje a po uplynutí pojistného období zaniká.

2. Měna smlouvy, kurz

Měna smlouvy

Směnný kurs

Credendo - Short-Term EU Risks úvěrová pojišfovna, a.s., Na Pankráci 1683/127,140 00 Praha 4, Česká republika 
T +420 261 097 575 | www.credendo.com ^

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 9958
IČ: 2734S322 - l&AN C784 0100 0000 3521 4742 0287 - 8IC KOMBCZPPXXX

002234

http://www.credendo.com


REDIREC CREDENDO
pojištění rizika nezaplacení pohledávek

3. Pojistná sazba, spoluúčast - na jednotlivé odběratele

Výše úvěrového limitu na konkrétního odběratele bude stanovena samostatným Rozhodnutím pojistitele o 
stanovení úvěrového limitu, a to v souladu s Nabídkou Pojistitele učiněné na základě Výzvy pro podání nabídek 

Odběratel Platební Sazba (%)
podmínka (dní)

Spoluúčast (%)

V případě, že Pojistitelem v této dílčí pojistné smlouvě stanovená sazba pojistného je nižší než je 
sazba uvedená v Příloze č. 1 Rámcové pojistné smlouvy pro výši pojistného obratu do 1,0 mld./ 
kalendářní rok, tato hodnota nahrazuje příslušnou sazbu uvedenou v Příloze č. 1 Rámcové pojistné 
smlouvy, a to do okamžiku, kdy bude Pojistitelem v rámci jiné dílčí zakázky zadávané na základě 
Rámcové pojistné smlouvy nabídnuta hodnota nižší.

Pojistitel není oprávněn požadovat jakýkoliv doplatek pojistného, je-li v rámci této pojistné smlouvy 
nebo jiné dílčí pojistné smlouvy uzavřené na základě Rámcové pojistné smlouvy jím nabídnutá sazba 
běžného pojistného nižší než jakákoliv hodnota uvedená v Příloze č. 1 Rámcové pojistné smlouvy.

4. Minimální pojistné

Minimální pojistné 1 CZK

Minimální roční pojistné je stanoveno jako celkové pro všechny dílčí pojistné smlouvy uzavřené na 
základě Rámcové pojistné smlouvy, kterou uzavřel Pojistník s Pojistitelem.

5. Maximální hranice pojistného plnění

Maximální hranice pojistného plnění 260 000 000 CZK nebo
50-ti násobek zaplaceného
ročního pojistného podle toho
která hodnota je vyšší

6. Lhůta pro ohlášení hrozby pojistné události (OHPU)

Lhůta OHPU 3 měsíce ode dne následujícího po splatnosti nejstarší
Pohledávky

7. Délka čekací doby

8. Roční poplatek za Úvěrový limit na Odběratele

Roční poplatek

10 000 CZK

Credendo - Short-Term EU Risks úvěrová pojišfovna, a.s.. Na Pankráci 1683/127,140 00 Praha 4, Česká republika 
T +420 261 097 575 | www.credendo.com

B2

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka £958
1Č: 27245322 - [BAN CZ84 0100 0000 3521 4742 0287 - 8IC KOM8CZPPXXX

http://www.credendo.com


REDIREC
pojištění rizika nezaplacení pohledávek

9. Splatnost pohledávek Pojistitele

CREDENDO

Credendo - Short-Term EU Risks úvěrová pojišfovna a,s.. Na Pankráci 1683/127,140 00 Praha 4, Česká republika 
T +420 261 097 575 | www.credendo.com

B3

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Próze, oddíl 8, vložka 9958
l£: 27245322 - IBAN CZ64 0103 0000 3621 4742 0287 - SIC KOMBCZPPXXX

http://www.credendo.com


Coface 

Bisnode Česká republika 

DC GROUP 

Credit Bureau Graydon 

Credit Check 

IGK

Pojistník
Datum:

Pojistitel
Datum: 1 0 -07" 2У /

Zcpsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Б, vložka 9953
tC: 27245322 - 1Ě.AN CZ84 0100 D00Q 3521 4742 0287 - ВЮ KOMBCZPPXXX


